



Katowice, dn. 29.08.2017r.

Józef Zawadzki
Radny Rady
Miasta Katowice

URZĄD MIASTA KATOWICE KANCELARIA OGÓLNA (1)
Wpl. dn. 2017 -08- 29
Nr RKP Zał

Szanowny Pan

Marcin Krupa

Prezydent Miasta Katowice

przez Radę Miasta Katowice

Na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dn. 08 marca 1991r. o Samorządzie Gminnym / tekst jednolity Dz. U. Z 2015r. Poz.1515/ składam

interpelację nr 515/2017

w sprawie wykonania pilnych remontów w 2018r.. w budynku Szkoły Podstawowej nr 33 w Katowicach przy ul. Witosa 23.

Szanowny Panie Prezydencie

Uprzejmie proszę o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie 2018r. na realizację n/w zadań:

Remont biblioteki

Remont biblioteki szkolnej obejmowałby wymianę instalacji elektrycznej, przebudowę instalacji wentylacji, likwidację ścianek z luksferów i wymurowanie tradycyjnych, remont podłóg, w tym wymianę płytek PCV na wykładzinę przemysłową niezbędną ze względu na ciężar regałów oraz malowanie po w/w robotach.

Biblioteka szkolna jest miejscem gdzie w ciągu dnia pojawia się mnóstwo uczniów szkoły. Niestety jej stan techniczny nie jest zadowalający. Na podłodze są wciąż płytki PCV starego typu, które nieustannie wymagają podklejania.

Część regałów udało się wymienić ale wciąż jeszcze dużo regałów wymaga wymiany. Modernizacji wymaga instalacja wentylacji. Obecna wentylacja grawitacyjna nie jest wystarczająco wydajna i w bibliotece panuje zaduch.

Szkoła chciałaby stworzyć bibliotekę przyjazną dzieciom a przede wszystkim zachęcającą ich do spędzania w niej czasu. W planach jest urządzenie przytulnej czytalni, w której uczniowie szkoły mogliby oddawać się lekturze lub odrabiać zadania domowe.

W związku z powyższym wnioskuję do Pana Prezydenta o przyznanie środków finansowych w **paragrafie 4270 na następujące zadanie: Remont biblioteki – 150. 000 zł**

Remont wewnętrznych stref komunikacyjnych i stref wejściowych

Remont obejmowałby odcinek korytarza na parterze stanowiący wejście do budynku szkoły. W ramach zadania planuje się wymianę instalacji elektrycznej oraz malowanie wraz z pracami towarzyszącymi. Jest to część korytarza bezpośrednio sąsiadująca z nowo wykonaną świetlicą szkolną. Podczas remontu świetlicy część ścian została postawiona na nowo i odróżnia się od pozostałej części korytarza. Jest to korytarz biegnący od wejścia głównego do szkoły i stanowi wizytówkę szkoły. W tej części znajdują się portiernia, biura administracji oraz poczekalnia dla rodziców przyprawdzających swoje dzieci do szkoły oraz oczekujących na ich odebranie po zajęciach szkolnych.

Remont obejmowałby kolejny etap wymiany instalacji elektrycznej szkoły, którego realizacja trwa od 2014 roku.

W związku z powyższym wnioskuję do Pana Prezydenta o przyznanie środków finansowych w **paragrafie 4270 na następujące zadanie: Remont wewnętrznych stref komunikacyjnych i stref wejściowych – 150. 000 zł**

Inwestycje dotyczące hal sportowych

W ramach zadań inwestycyjnych niezbędna do wykonania jest inwestycja dotycząca hali sportowej obejmująca wykonanie układu wentylacji mechanicznej nawiewno- wywiewnej z odzyskiem ciepła hali sportowej oraz sali gimnastycznej wraz z zapleciami. Inwestycja obejmowałaby również wykonanie instalacji elektrycznej i oświetlenia hali sportowej wraz z wykonaniem robót towarzyszących czyli prac murarskich i malarskich.

Na wykonanie nowej instalacji wentylacji placówka posiada projekt wykonany w 2014 roku obejmujący montaż nowych central wentylacyjnych wraz z instalacją odzysku ciepła. Budowa nowej wentylacji nie tylko poprawi jakość powietrza a tym samym komfort uczniów na zajęciach sportowych ale znacząco poprawi bezpieczeństwo uczniów. **Obecna instalacja koryt wentylacyjnych zamontowana jest na wąskim korytarzu prowadzącym do sal. Mimo wprowadzonych oznaczeń i zabezpieczenia ostrych krawędzi zdarzyło się kilka urazów u dzieci spowodowanych zderzeniem z konstrukcją wentylacji.**

Projekt swym zakresem obejmuje również wymianę wentylacji basenu wraz z zapleczami oraz auli szkoły. **Wykonanie wentylacji sal gimnastycznych byłoby I etapem realizacji projektu.**

W ramach inwestycji wymieniona będzie również instalacja elektryczna oraz oświetlenie w hali sportowej, w tym oświetlenie awaryjne. Z uwagi na zły stan lamp oświetleniowych hali placówka zmuszona jest do częstej wymiany żarówek, co generuje wysokie koszty, ponieważ każdorazowo wymagane jest zamontowanie rusztowania. Brak sprawnego oświetlenia utrudnia prowadzenie zajęć, szczególnie w dni pochmurne oraz w godzinach popołudniowych. Niezbędna jest wymiana oświetlenia na energooszczędne i bezawaryjne. Dodatkowo brak jest oświetlenia ewakuacyjnego. Wyłączenie światła w godzinach popołudniowych, uniemożliwiłoby swobodne wyjście z budynku. Ponadto nowe oświetlenie znacznie obniży koszt opłat za energię elektryczną.

Dodatkowo przewidziano wymianę drzwi wejściowych na halę sportową oraz salę gimnastyczną. Obecne wejście to ciężkie, metalowe drzwi, które mogą stanowić niebezpieczeństwo dla dzieci korzystających z kompleksu sportowego, szczególnie uczniów młodszych klas.

Hala sportowa używana jest od poniedziałku do piątku od godziny 7.00 do godziny 22.00. Oprócz zajęć lekcyjnych na sali odbywają się zajęcia UKS, liczne zawody sportowe, egzaminy oraz inne imprezy szkolne. W godzinach popołudniowych oraz wieczornych hala udostępniana jest najemcom na podstawie umów najmu, co stanowi znaczną część przychodów na wydzielonym rachunku dochodów własnych szkoły.

W związku z powyższym wnioskuję do Pana Prezydenta o przyznanie środków finansowych w **paragrafie 6050 na następujące zadanie: Inwestycje dotyczące hal sportowych – 703 .000 zł**

Uprzejmie proszę o pozytywne załatwienie sprawy w imieniu własnym oraz mieszkańców osiedla Witosa w Katowicach.

Z wyrazami szacunku

RADA MIASTA KATOWIC

Jożef Zawadzki
Jożef Zawadzki
RADNY



Katowice, dnia 26.09.2017 r.

WICEPREZYDENT MIASTA KATOWICE

ES.0003.30.2017.AR

ES.KW-00103/17

**Szanowny Pan
Józef Zawadzki
Radny Rady Miasta Katowice**

Dotyczy: interpelacji nr 515/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie wykonania remontów w budynku Szkoły Podstawowej nr 33 w Katowicach przy ul. Witosa 23.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 29 sierpnia 2017 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na 2018 dla Szkoły Podstawowej Nr 33 przy ulicy Witosa 23 w Katowicach na wykonanie:

- 1) remontu biblioteki szkolnej w kwocie 150.000 zł,
- 2) remontu wewnętrznych stref komunikacyjnych i stref wejściowych w kwocie 150.000 zł,
- 3) inwestycji dotyczących hal sportowych w kwocie 703.000 zł,

uprzejmie informuję, iż wnioskowane przez Pana zadania zostały ujęte w propozycji projektu planu finansowego na 2018 rok.

Jednocześnie wyjaśniam, że przydział środków na w/w zadania będzie uzależniony od możliwości finansowych miasta oraz od skali potrzeb remontowych zgłoszonych do propozycji projektu budżetu na 2018 rok przez dyrektorów wszystkich szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez miasto Katowice.

Osoba prowadząca sprawę: Małgorzata Galantowicz/Wydział Edukacji i Sportu

Do wiadomości:

- Biurowy Rady Miasta Katowice
- Wydział Organizacji i Zarządzania
- dyrektor Szkoły Podstawowej nr 33

kopia: a/a

WICEPREZYDENT MIASTA KATOWICE


Waldemar Bojarun

